
Uchwała Nr 6009 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22.12.2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1282/2019  

z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr 

RPWP.06.05.00-IZ.00-30-002/18 dla Działania 6.5 Doskonalenie kompetencji osób 

pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094) oraz art. 9 ust. 1 pkt  2, 

art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1282/2019 z dnia 

26 września 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-002/18 dla Działania 6.5 Doskonalenie kompetencji 

osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 (zmienioną uchwałami 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego: nr 3772/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r.,  

nr 4005/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r., nr 5623/2022 z dnia 23 września 2022 r.)             

w ten sposób, że zwiększa się kwotę dofinansowania oraz wartość projektu: 

 



 - Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie, pt. Usługi rozwojowe dla 

subregionu konińskiego z 16 509 370,02 PLN na 17 629 130,50 PLN 

(dofinansowanie) – tj. o 1 119 760,48 PLN oraz z wysokości 19 422 788,26 PLN na 

20 740 153,53 PLN (wartość projektu) – tj. o 1 317 365,27 PLN. 

 

Załącznik nr 1 i nr 1 a do zmienionej Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 1282/2019 z dnia 26 września 2019 roku otrzymuje brzmienie jak 

w załącznikach do niniejszej uchwały. 

 § 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 6009 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22.12.2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1282/2019  

z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-002/18 dla Działania 6.5 Doskonalenie kompetencji 

osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

11 sierpnia 2022 r. IZ WRPO 2014+ wystosowała zapytanie do podmiotów  

realizujących projekty w ramach Działania 6.5 informujące o możliwości zwiększenia 

dofinansowania projektów realizujących wsparcie rozwojowe w ramach 

Podmiotowego Systemu Finansowania – a co za tym idzie przyjęcia do projektu 

dodatkowej liczby uczestników. ARR S.A w Koninie po ponownej weryfikacji środków 

dostępnych w ramach projektu w październiku 2022 r. wyraził chęć zwiększenia 

wartości wskaźników oraz kwoty dofinansowania projektu. Beneficjent zawarł umowy 

z uczestnikami projektu wyczerpujące w 100% środki projektu przeznaczone na 

udzielenie wsparcia uczestnikom. Ponadto Beneficjent wskazał na duże 

zainteresowanie przedsiębiorców z subregionu konińskiego udziałem w usługach 

rozwojowych mających na celu podnoszenie kwalifikacji i kompetencji swoich 

pracowników. 



Proces zwiększenia projektu pozwoli na objęcie wsparciem dodatkowej grupy 70 

mikro i małych przedsiębiorstw, w tym 200 osób pracujących. 

W związku z powyższym zmianie ulegnie wartość projektów ujętych na liście 

rankingowej nr 1a ze 129 220 193,31 PLN na 130 537 558,58 PLN (tj. zwiększenie 

o 1 317 365,27 PLN),  w tym zmianie ulegnie kwota dofinansowania ze 109 837 

164,29  PLN  na 110 956 924,77 PLN, (tj. zwiększenie o 1 119 760,48 PLN). 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.06.05.00-30-0075/18
Fundacja Kaliski Inkubator 

Przedsiębiorczości 
Subregion kaliski inwestuje w kadry! 113 18 831 915,20 zł 16 007 127,92 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.05.00-30-0067/18
Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 

w Koninie

Usługi rozwojowe dla subregionu 

konińskiego
110,5 20 740 153,53 zł 17 629 130,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.06.05.00-30-0071/18 Zakład Doskonalenia Zawodowego

CENTRUM USŁUG ROZWOJOWYCH W 

SUBREGIONIE LESZCZYŃSKIM.Wsparcie na 

rzecz MŚP i ich pracowników z subregionu 

leszczyńskiego woj.Wielkopolskiego-

EDYCJA II

112 17 018 557,55 zł 14 465 773,91 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.06.05.00-30-0074/18
Fundusz Rozwoju i Promocji 

Województwa Wielkopolskiego S.A.

 Zmiany w MŚP oraz wzrost 

kwalifikacji/kompetencji przedsiębiorców i 

pracowników z subregionu pilskiego

108,5 11 627 522,35 zł 9 883 393,99 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.06.05.00-30-0073/18
Stowarzyszenie Na Rzecz Spółdzielni 

Socjalnych

NASTAW SIĘ NA ROZWÓJ - oferta rozwoju 

kwalifikacji i kompetencji MŚP z 

podregionu poznańskiego i ich 

pracowników 

108,5 29 023 989,95 zł 24 670 391,45 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.06.05.00-30-0065/18
Wielkopolska Agencja Rozwoju 

Przedsiębiorczości Sp. z o.o.
Usługi rozwojowe szansą na sukces 106,5 33 295 420,00 zł 28 301 107,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.06.05.00-30-0076/18
Eurocentrum Innowacji i 

Przedsiębiorczości
Eurocentrum Usług Rozwojowych 112,5 13 573 807,50 zł 11 537 736,37 zł Rezerwowy

8 RPWP.06.05.00-30-0066/18
Europejska Grupa Doradcza Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością
Rozwój kapitału ludzkiego = rozwój firmy 80 16 442 525,00 zł 13 201 150,00 zł Rezerwowy

9 RPWP.06.05.00-30-0079/18 QS Zurich Sp. z o.o.
Wsparcie rozwojowe przedsiębiorstw - 

podregion koniński
105 15 444 000,00 zł 12 690 000,00 zł Rezerwowy

10 RPWP.06.05.00-30-0078/18

KONSORCJUM SZKOLENIOWO-

DORADCZE GAMMA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Postaw na rozwój! Dofinansowanie usług 

szkoleniowo - doradczych dla MŚP z 

podregionu leszczyńskiego

101,5 14 874 808,96 zł 12 643 580,36 zł Rezerwowy

11 RPWP.06.05.00-30-0070/18

,,O.K. CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Program Wsparcia Rozwoju MŚP z 

podregionu pilskiego
108 9 091 755,20 zł 7 438 708,80 zł Rezerwowy

12 RPWP.06.05.00-30-0068/18

MDDP spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Akademia 

Biznesu Spółka komandytowa 

Usługi Rozwojowe dla MŚP z podregionu 

pilskiego
102 9 144 520,00 zł 7 598 520,00 zł Rezerwowy

13 RPWP.06.05.00-30-0069/18 DGA S.A.

Wsparcie rozwojowe dla firm z sektora 

MSP z podregionu poznańskiego w ramach 

Podmiotowego Systemu Finansowania

106 21 784 000,00 zł 18 516 400,00 zł Rezerwowy

14 RPWP.06.05.00-30-0072/18 Inspire Consulting sp. z o.o. Usługi rozwojowe w regionie poznańskim 101,5 21 759 540,00 zł 18 495 609,00 zł Rezerwowy

15 RPWP.06.05.00-30-0077/18 Euronauka Andrzej Czubaj
Organizacja usług rozwojowych w 

Podregionie poznańskim
86 21 614 705,75 zł 18 372 499,88 zł Rezerwowy

MIASTO POZNAŃ

PODREGION PILSKI

PODREGION POZNAŃSKI

Załącznik nr 1 a do Uchwały Nr 6009 / 2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22.12.2022 r.

Działanie 6.5 Doskonalenie kompetencji osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych

Nr konkursu: RPWP.06.05.00-IZ.00-30-002/18

Lista projektów które pozytywnie przeszły ocene merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania

PODREGION KALISKI

PODREGION KONIŃSKI

PODREGION LESZCZYŃSKI

PODREGION POZNAŃSKI

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji

PODREGION KALISKI

PODREGION KONIŃSKI

PODREGION LESZCZYŃSKI

PODREGION PILSKI


